
Zarządzenie Nr 15/2020 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W POSTOMINIE 

z dnia 19 listopada 2020r. 

zmieniające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Postominie ustalony Zarządzeniem Nr 14 /2014r.  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie z dnia 29.12.2014r. 

 

 Na podstawie § 13 ust.3. Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIX/345/04 z 17 grudnia 2004r. z późn.zm.  

zarządzam , co następuje : 

 

§1. 

 Zmienia się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie ustalony Zarządzeniem Nr 14/2014r. Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie z dnia 29.12.2014r. poprzez zmianę § 3 

który otrzymuje brzmienie : 

 

Osoby uprawnione do korzystania z Funduszu 

 1.Ze świadczeń Funduszu mają prawo korzystać:  

a. pracownicy zatrudnieni na podstawie wyboru, powołania oraz umowy o pracę,  

b. pracownicy przebywający na urlopach wychowawczych,  

c. emeryci i renciści, 

 d. członkowie rodzin osób wymienionych w pkt. a – c.  

2.Członkami rodzin, o których mowa w pkt. 1 lit. d. są:   

a. współmałżonkowie, 

 b. dzieci własne, dzieci przysposobione oraz przyjęte na wychowanie w ramach rodziny zastępczej, 

dzieci współmałżonka, w wieku do 18 lat a jeżeli się kształcą w szkole- do czasu ukończenia nauki 

nie dłużej jednak niż do ukończenia 25 lat, pozostające na utrzymaniu osoby uprawnionej. W 

zakresie zakupu słodyczy i zabawek   z okazji : Dnia Dziecka,    Mikołajków    czy  Świąt 

Wielkanocnych  do 16 lat. 



 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy 

  Społecznej w Postominie 

       Krystyna  Ślebioda 

 

   

 

 

 


